СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2019
         № 41/182
г. Рузаевка

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 22.09.2017 № 14/76, и в соответствии с решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29.03.2019 № 37/296 Совет депутатов городского поселения Рузаевка

р е ш и л:
1.
Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения Рузаевка
В.В. Чичеватов

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Рузаевка

от 16.04.2019 № 41/182
Перечень

имущества, подлежащего передачи из муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование
	Единицы измерения
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	панель ЩО-70 1-33
	шт.
	1
	7 077,46

	2
	панель ЩО-70 1-27
	шт.
	3
	21 232,37

	3
	панель ЩО-70 1-09
	шт.
	6
	42 464,74

	4
	панель ЩО-70 1-03-А
	шт.
	3
	21 232,37

	5
	панель ЩО-70  1-04
	шт.
	9
	63 697,10

	6
	магн. пускатель ПАЕ 4110\220 В
	шт.
	1
	288,96

	7
	вводно-распред. устройство ВРУ 1-23-55
	шт.
	1
	14 813,74

	8
	вводно-распред. устройство ВРУ-1-49-03
	шт.
	2
	21 919,68

	9
	вводно-распред. устройство ВРУ-1-42-04
	шт.
	1
	9 124,53

	10
	контактор КТВ-35-220
	шт.
	1
	0,04

	11
	контактор КПД-121
	шт.
	4
	0,04

	12
	контактор КМ-2332-23
	шт.
	2
	0,06

	13
	реле фото РФ 8-300
	шт.
	3
	3,07

	14
	розетка открытая
	шт.
	3
	21,00

	15
	выключатель автомат ВА 47-29 1ф 6А
	шт.
	2
	48,00

	16
	кабель ВВГ-3х6
	км.
	0,012
	248,68

	17
	лампа ЛОН GE A1 25VV E27 CL
	шт.
	40
	320,00

	18
	провод А 25
	кг.
	4,10
	632,67

	19
	выключатель Ап-50Б-2мт 10А
	шт.
	3
	1 263,57

	20
	кабель КГ 3х2,5х1х1,5
	м.
	0,06
	777,60

	21
	кабель ВВГ-4х16
	км.
	0,017
	926,78

	22
	лампа ЛОН 100VV E27 CL PILA
	шт.
	140
	936,60

	23
	щит ШРЭ-УЗ-2284-21 УХЛ 4
	шт.
	1
	10 179,64

	24
	щит ШРЭ 3-46-1024-51
	шт.
	1
	5 940,48

	25
	щит ОЩВ-12
	шт.
	2
	3 797,07

	26
	ящик ЯБПВУ-1М 100А
	шт.
	2
	3 030,34

	27
	ящик АЕ-2610-100А
	шт.
	12
	4 912,32

	28
	шкаф ШРЭ-УЗ-36-4191-21 УХЛ 4
	шт.
	1
	10 338,62

	29
	шкаф ШРЭ-УЗ-16-6100-21 УХЛ-4
	шт.
	1
	10 452,29

	30
	шкаф ШРЭ-16-2327-12
	шт.
	1
	5 282,93

	31
	стиральная машина Исеть
	шт.
	1
	1 704,96

	32
	сборка вводно-распред. ВРС
	шт.
	4
	12 000,00

	33
	панель ЩО-70-1-70
	шт.
	7
	51 414,43

	34
	панель ЩО-70-1-52
	шт.
	1
	7 283,20

	35
	панель ЩО-70 1-32
	шт.
	4
	28 309,82

	36
	панель ЩО-70-1-30
	шт.
	1
	7 077,46

	37
	панель ЩО-70  1-90
	шт.
	6
	49 985,36

	38
	панель ЩО-70 1-76
	шт.
	1
	7 077,46

	39
	панель ЩО-70 1-73
	шт.
	2
	14 154,91

	40
	панель ЩО-70 1-72
	шт.
	4
	28 309,82

	41
	панель ЩО-70  1-71
	шт.
	1
	6 844,55

	42
	панель ЩО-70 1-62
	шт.
	2
	14 154,91

	43
	панель ЩО-70 1-42
	шт.
	1
	7 077,46

	44
	панель ЩО-70 1-34
	шт.
	12
	84 929,47

	45
	провод АПВ-10
	шт.
	17
	39 284,00

	46
	кабель АВВГ 4х50
	км.
	0,69
	47 092,50

	47
	провод АПВ-2,5
	км.
	26,309
	30 191,81

	48
	кабель ВВГ 2х2,5
	км.
	3,117
	17 932,28

	49
	кабель ВВГ 4х2,5
	км.
	1,312
	14 335,56

	50
	лампа ДРЛ-400
	шт.
	148
	22 244,99

	51
	кабель ВВГ 2х1,5
	км.
	17,059
	86 520,71

	52
	кабель ВВГ 5х1,5
	км.
	1,643
	43 716,80

	53
	кабель ВВГ 5х10
	км.
	0,09
	15 507,90

	54
	кабель ВВГ-П 3х1,5
	км.
	22,822
	141 719,42

	55
	провод АПВ-25
	км.
	4,501
	36 486,86

	56
	провод ПВ-6,0
	км.
	4,221
	22 684,21

	57
	круг d 42
	т.
	9,30
	13 950,00

	58
	провод АС 35/6,2
	км.
	1,237
	21 820,68

	59
	провод АПВ-16
	км.
	2,695
	11 938,48

	60
	кабель ВВГ 3х6 (ож)-0,66
	км.
	3,741
	61 746,87

	61
	провод ПВ-1х1,5
	км.
	80,74
	178 455,10

	62
	лампа ДНАТ-400
	шт.
	846
	177 660,00

	63
	кабель ВВГ 3х1,5
	км.
	13,238
	202 938,54

	64
	лампа ДРЛ-125
	шт.
	652
	51 345,00

	65
	кабель ВВГ-п 2х2,5 (ож)-66
	км.
	5,0
	31 968,00

	66
	кабель ВВГ 5х6
	км.
	0,365
	12 852,56

	67
	выключатель АП-50-2 50А
	шт.
	5
	1 022,40

	68
	светильник РКУ-06-125 без стекла
	шт.
	3
	1 698,00

	69
	контактор КТ-5053
	шт.
	2
	1 960,00

	70
	провод ППВ3х2,5
	км.
	0,25
	2 085,00

	71
	рукав пож. Ду 51 с ГР-50 и РС-50
	шт.
	2
	2 301,00

	72
	провод ПВЗ 1х6
	км.
	0,457
	2 248,44

	73
	светильник РКУ-30-125
	шт.
	6
	4 968,00

	74
	кабель ВВГ 4х25
	км.
	0,054
	6 354,58

	75
	провод АПВ-4,0
	км.
	3,11
	6 383,87

	76
	выключатель авт. Ап-50-3мт-16А
	шт.
	15
	4 860,00

	77
	светильник ЛСП-40-2х40-005
	шт.
	15
	7 125,00

	78
	светильник ЛПО 4х40 С. Петербург
	шт.
	12
	7 959,60

	79
	провод ПВ-10
	км.
	1,981
	17 123,85

	80
	кабель ВВГ 5х16
	км.
	0,090
	23 713,20

	81
	выключатель Ап-50-3 мт
	шт.
	569
	86 515,66

	82
	провод АС-35
	км.
	1,36
	22 044,43

	83
	кабель ВВГ 5х2,5 (ож)-0,66
	км.
	0,872
	12 485,75

	84
	провод АС-35
	км.
	1,15
	12 006,00

	85
	кабель ВВГ 5х4
	км.
	0,307
	20 498,39

	86
	кабель ВВГ 4х1,5
	км.
	56,584
	489 798,55

	87
	кабель ВВГ 5х16
	км.
	0,131
	12 593,50

	88
	провод АПВ-35
	км.
	2,431
	25 356,84

	89
	кабель ВВГ 2х1,5
	км.
	1,40
	14 434,00

	90
	ковер 2,9 х4
	шт.
	1
	800,00

	91
	ковер 2,9х4
	шт.
	1
	800,00

	92
	дизельная эл. станция 5,2кВт МOSA GE 6500 DES/GS
	шт.
	1
	159 729,92

	93
	колонка водоразборная
	шт.
	1
	2 891,00

	94
	копировальный аппарат Panasonic FP-7813 PER
	шт.
	1
	28 685,95

	95
	мегафон РА-535 А -12вт.
	шт.
	1
	6 779,38

	96
	принтер HP LaserJet 1018
	шт.
	1
	4 360,00

	97
	системный блок STeP Celeron 2600
	шт.
	1
	8 000,00

	98
	провод ПВ-2,5
	км.
	0,05
	117,66

	99
	пускатель магнитный ПМЛ 4220/380В
	шт.
	1
	1 178,54

	100
	счетчик СКВГ-32
	шт.
	1
	1 836,12

	101
	шкаф ШР-73701-22
	шт.
	2
	11 583,94

	102
	кабель-канал винипл. 15х12
	км.
	0,400
	3 840,00

	103
	барабан
	шт.
	8
	7,98

	104
	панель ЩО-70 1-01
	шт.
	1
	18 039,11

	105
	водомер ВСГ-15
	шт.
	3
	3 738,24

	106
	боксы БКС
	шт.
	38
	4 560,00

	107
	стартер 20/127
	шт.
	100
	352,11

	108
	шкаф ШР-11-73701
	шт.
	3
	18 282,54

	109
	панель ЩО-70 1-03
	шт.
	2
	14 154,91

	110
	шкаф ШР-11
	шт.
	1
	5 665,07

	111
	кабель ВВГ 1х10
	км.
	0,827
	6 657,35

	112
	панель ЩО-70 1-02
	шт.
	16
	159 965,93

	113
	водомер ВСКМ-20
	шт.
	7
	3 788,40

	114
	провод АППВ 3х4
	км.
	0,430
	2 972,57

	Итого

	2 904 659,16